
ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2023 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 poz. 1270) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzania. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków planowanych do udzielenia dotacji w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzania. 

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 55 575 482,90 zł  w tym dochody majątkowe    –  17 291 001,60 zł 

2) Wydatki  – 73 493 765,49 zł  w tym wydatki majątkowe     –  31 793 749,18 zł 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 47A0BDA1-28FA-48E8-A2C9-93A7B70BEEC0. Podpisany Strona 1



 
 
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.138.2023 z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 324 016,50 176 530,00 1 500 546,50  

 75495  Pozostała działalność 1 309 016,50 176 530,00 1 485 546,50  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 309 016,50 176 530,00 1 485 546,50 
 

852   Pomoc społeczna 1 721 343,00 25 450,00 1 746 793,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 640 803,00 23 185,00 663 988,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

640 803,00 23 185,00 663 988,00 

 

 85295  Pozostała działalność 129 220,00 2 265,00 131 485,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

68 020,00 2 265,00 70 285,00 
 

          
Razem: 55 373 502,90 201 980,00 55 575 482,90  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 47A0BDA1-28FA-48E8-A2C9-93A7B70BEEC0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                                     Nr 0050.138.2023 z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 504 966,79 0,00 8 504 966,79 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 445 860,00 0,00 445 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 17 500,00 40 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 349 360,00 -17 500,00 331 860,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 916 220,50 176 530,00 2 092 750,50 

 75495  Pozostała działalność 1 355 216,50 176 530,00 1 531 746,50 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 102 960,00 8 320,00 111 280,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 204 005,65 168 210,00 1 372 215,65 

801   Oświata i wychowanie 11 687 439,00 0,00 11 687 439,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 911 322,00 0,00 5 911 322,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 550,00 3 200,00 75 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 -1 500,00 122 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 337 200,00 -1 700,00 335 500,00 

 80195  Pozostała działalność 529 880,00 0,00 529 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -140,00 60,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 140,00 740,00 

852   Pomoc społeczna 3 504 479,00 25 450,00 3 529 929,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 640 803,00 23 185,00 663 988,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

640 803,00 23 185,00 663 988,00 

 85295  Pozostała działalność 395 815,00 2 265,00 398 080,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 900,00 265,00 1 165,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 59 100,00 2 000,00 61 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 669 065,60 0,00 1 669 065,60 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 0,00 60 000,00 

BeSTia      Strona 1 z 2 

Id: 47A0BDA1-28FA-48E8-A2C9-93A7B70BEEC0. Podpisany Strona 1



 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

         
Razem: 73 291 785,49 201 980,00 73 493 765,49 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

Id: 47A0BDA1-28FA-48E8-A2C9-93A7B70BEEC0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
           Nr 0050.138.2023 z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 
  Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PLAN DOCHODÓW 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 77 891,91 0,00 77 891,91 

 01095  Pozostała działalność 77 891,91 0,00 77 891,91 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 891,91 0,00 77 891,91 

750   Administracja publiczna 84 275,00 0,00 84 275,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 275,00 0,00 84 275,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 275,00 0,00 84 275,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4 909,00 0,00 4 909,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 690,00 0,00 1 690,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 690,00 0,00 1 690,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 219,00 0,00 3 219,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 219,00 0,00 3 219,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 200,00 

758   Różne rozliczenia 1 419,79 0,00 1 419,79 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 419,79 0,00 1 419,79 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 419,79 0,00 1 419,79 

852   Pomoc społeczna 815 523,00 23 185,00 838 708,00 

        
      Strona 1 z 4 

Id: 47A0BDA1-28FA-48E8-A2C9-93A7B70BEEC0. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85203  Ośrodki wsparcia 640 803,00 23 185,00 663 988,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

640 803,00 23 185,00 663 988,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 720,00 0,00 174 720,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

174 720,00 0,00 174 720,00 

855   Rodzina 3 035 813,00 0,00 3 035 813,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 938 500,00 0,00 2 938 500,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 930 000,00 0,00 2 930 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 500,00 0,00 8 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 413,00 0,00 413,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

413,00 0,00 413,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

96 900,00 0,00 96 900,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 900,00 0,00 96 900,00 

Razem: 4 020 031,70 23 185,00 4 043 216,70 

        

      Strona 2 z 4 

 

Id: 47A0BDA1-28FA-48E8-A2C9-93A7B70BEEC0. Podpisany Strona 2



 

PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 77 891,91 0,00 77 891,91 

 01095  Pozostała działalność 77 891,91 0,00 77 891,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752,23 0,00 752,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,31 0,00 129,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,43 0,00 18,43 

  4430 Różne opłaty i składki 76 991,94 0,00 76 991,94 

750   Administracja publiczna 84 275,00 0,00 84 275,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 275,00 0,00 84 275,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 275,00 0,00 84 275,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4 909,00 0,00 4 909,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 690,00 0,00 1 690,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 660,00 0,00 1 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30,00 0,00 30,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 219,00 0,00 3 219,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 0,00 2 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,41 0,00 92,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,18 0,00 13,18 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 537,58 0,00 537,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,83 0,00 25,83 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 815 523,00 23 185,00 838 708,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 640 803,00 23 185,00 663 988,00 

        

      Strona 3 z 4 

Id: 47A0BDA1-28FA-48E8-A2C9-93A7B70BEEC0. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

640 803,00 23 185,00 663 988,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 720,00 0,00 174 720,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 0,00 12 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 162 420,00 0,00 162 420,00 

855   Rodzina 3 035 813,00 0,00 3 035 813,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 938 500,00 0,00 2 938 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 855 860,00 0,00 2 855 860,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 404,00 0,00 10 404,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 558,00 0,00 23 558,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 352,00 0,00 3 352,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 413,00 0,00 413,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 413,00 0,00 413,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

96 900,00 0,00 96 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 900,00 0,00 96 900,00 

Razem: 4 018 611,91 23 185,00 4 041 796,91 

 
 

 

 

 

 

         Strona 4 z 4 

Id: 47A0BDA1-28FA-48E8-A2C9-93A7B70BEEC0. Podpisany Strona 4



 

 

       

                   Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.138.2023 z dnia 18 lipca 2023 r               

                            w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2023 r.          

               

    Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2023 roku 

 

 

Dział Rozdz. §§ Wyszczególnienie 
Plan na 

22.06.2023 r. 
+ / - 

Plan na  
18.07.2023 r. 

w tym dotacje: 

uwagi 
Podmiotowe 

Celowe 

bieżące inwestycyjne 

1. Jednostki sektora finansów publicznych 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 392 000,00 - 1 392 000,00 1 392 000,00 - -  

 92105 2480 Pozostałe zadania w zakresie kultury 224 500,00 - 224 500,00 224 500,00 - - Centrum Rekreacji I Kultury w Lądku-Zdroju  – 
organizacja imprez 

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 027 500,00 - 1 027 500,00 1 027 500,00 - - Centrum Rekreacji i Kultury  w Lądku-Zdroju - 
utrzymanie i działalność  

 92116 2480 Biblioteki 140 000,00 - 140 000,00 140 000,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji  w Lądku-Zdroju - 
utrzymanie bibliotek. 

   Razem 1 392 000,00 - 1 392 000,00 1 392 000,00 - -  

2. Jednostki z poza sektora finansów publicznych 
010   Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 - 24 000,00 - - 24 000,00  

 01043 6230 Infrastruktura wodociągowa wsi 24 000,00 - 24 000,00 - - 24 000,00 Osoby fizyczne- dofinansowanie kosztów 
budowy studni wierconych 

630   Turystyka 8 000,00 - 8 000,00 - 8 000,00 -  

 63003 2360 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000,00 - 8 000,00 - 8 000,00 - Stowarzyszenie – zadania z zakresu  turystyki i 
krajoznawstwa 

750   Administracja publiczna 15 186,39 - 15 186,39 - 15 186,39 -  

 75095 2820  15 186,39 - 15 186,39 - 15 186,39 - Stowarzyszenie Ziemia Dzierżoniowska- 
Utworzenie i funkcjonowanie Biura 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Południowego Obszaru Funkcjonalnego w 
2023 r. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 000,00 - 205 000,00 - - 205 000,00  

 75412 6230 Ochotnicze straże pożarne 205 000,00 - 205 000,00 - - 205 000,00 OSP Trzebieszowice- dofinansowanie do 
zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 

852   Pomoc społeczna 640 803,00 23 185,00 663 988,00 - 663 988,00 -  

 85203 2360 Ośrodki wsparcia 640 803,00 23 185,00 663 988,00 - 663 988,00 - Stowarzyszenie- zadania z zakresu opieki 
społecznej 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 -  

 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 - 30 000,00 - - 30 000,00  

 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 - 30 000,00 - - 30 000,00 Dotacja na wymianę źródła ciepła dla osób 
fizycznych  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 000,00 - 66 000,00 - 6 000,00 60 000,00  

 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  ochrony 
dóbr i tradycji 

 92105 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 -30 000,00 - - - - Dofinansowanie do odnowy zabytków dla osób 
fizycznych 

 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 30 000,00 60 000,00 - - 60 000,00 Dofinansowanie do odnowy zabytków dla 
wspólnot 

926   Kultura fizyczna  102 000,00 - 102 000,00 - 102 000,00 -  

 92605 2360 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 2 000,00 - 2 000,00  2 000,00 - Stowarzyszenia –  wspieranie i 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 92605 2820 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 - 100 000,00 - 100 000,00 - Stowarzyszenia i kluby sportowe–  zadania w 
zakresie rozwoju sportu dla klubów sportowych  

   Razem 1 095 989,39 23 185,00 1 119 174,39 - 800 174,39 319 000,00  

Id: 47A0BDA1-28FA-48E8-A2C9-93A7B70BEEC0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

3. Wykaz podmiotów dla których gmina udzieliła dotacje celowe na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

600   Transport i łączność 246 673,00 - 246 673,00 - 246 673,00 -  

 60001 2710 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 146 673,00 - 146 673,00 - 146 673,00 - Województwo Dolnośląskie- organizacja 
publicznego zbiorowego w wojewódzkich 
kolejowych przewozach pasażerskich na linii 
kolejowej nr 322 

 60014 2710 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 - 100 000,00 - 100 000,00 - Powiat Kłodzki – Remont dróg powiatowych 
na terenie miasta Lądek-Zdrój 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 -  

 75421 2710 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - Starostwo Powiatowe w Kłodzku – 
utrzymanie LSOP 

   Razem 248 673,00 - 248 673,00 - 248 673,00 -  

Ogółem dotacje 2 736 662,39 23 185,00 2 759 847,39 1 392 000,00 1 048 847,39 319 000,00  

Id: 47A0BDA1-28FA-48E8-A2C9-93A7B70BEEC0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.138.2023 z dnia 18 lipca 2023 r. 

 
Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa korzystając z 
upoważnienia zawartego w § 13 uchwały LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok. 
 
 
I. Zmiany w dochodach budżetu: 
 
1. W dziale 754 – zwiększa się plan dochodów na podstawie złożonych wniosków i otrzymanych środków z 
Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach na terenie gminy 
wskazanych przez Wojewodę (168 210 zł) i wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 w/w ustawy 
(8 320 zł). 
2. W dziale 852 - zwiększa się plan dotacji na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB.BP.3111.100.2023.MJ z dnia 12 lipca 2023 r. na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, w związku z programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 
zwiększa się plan dochodów o otrzymane środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań własnych i 
zleconych jst z pomocy społecznej tj. wypłatę zasiłku okresowego i zasiłku stałego oraz składki zdrowotnej. 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów, wniosków pracowników merytorycznych 
oraz wniosku dyrektora jednostki oświatowej. 
 
1. W dziale 750 – przesuwa się środki na zakupy na wiosek pracownika merytorycznego. 
2. W dziale 754 – zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów 
zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach wskazanych przez Wojewodę i wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art.13 w/w ustawy (UMiG). 
3. W dziale 801 – rozdziale 80101 - dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkól Publicznych 
(SP 1) na wniosek Dyrektora Szkoły oraz w rozdziale 801095 – przesuwa się wydatki na przeprowadzenie 
egzaminu dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
4. W dziale 852 - zwiększa się plan wydatków na finansowanie ośrodków wsparcia na podstawie w/w 
decyzji oraz zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań własnych i 
zleconych jst z pomocy społecznej tj. wypłatę zasiłku okresowego i zasiłku stałego oraz składki zdrowotnej 
(OPS). 
5. W dziale 921 – rozdziale 92120 w obrębie §§6570 przesuwa się środki z zadania „Dofinansowanie do 
odnowy zabytków dla osób fizycznych” do zadania „Dofinansowanie do odnowy zabytków dla wspólnot” 
30.000 zł. 
 

 

 

Id: 47A0BDA1-28FA-48E8-A2C9-93A7B70BEEC0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Zalacznik 4 Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2023 roku
	Uzasadnienie

		2023-07-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




